MENSIBUS JANUARIO.  
ET FEBRUARIO.

Sermo sancti Joánnis Chrysóstomi.

**Ex Homilia lxx. ad popu-lum Antioch.**

**Lectio iv.**

**N**ecessárium est, dí-lectíssimi, myste-riórum discere mi-ráculum, quodnam sit, et quare sit datum, et quæ ejus rei utilitas. Unum cor-

pus effícimur : membra, inquit, ex carne ejus, et ex óssibus ejus : sequámur autem initiáti, quæ dicún-tur. Ut itaque non tantum per caritátem hoc fíamus, verum étiam ipsa re, in illam misceámur carnem : hoc namque per escam effícitur, quam largítus est nobis, volens osténdere desidérium quod erga nos habet. Proptérea semet-ípsum nobis immíscuit, et corpus suum in nos con-temperávit, ut unum quid simus tamquam corpus cápiti coaptátum : ardén-ter enim amántium hoc est.

**R.** Coenántibus illis ac-cépit Jesus panem, et be-nedíxit, ac fregit, dedítque discípulis suis, et ait : \* Ac-cípíte, et comédíte : hoc est corpus meum. **V.** Dixérunt viri tabernáculi mei : Quis det de cárnibus ejus, ut sa-turémur? — Accípíte.

**Lectio v.**

**T**amquam leónes ígi-tur ignem spirántes ab illa mensa recedámus, facti diabolo terríbles, et caput nostrum mente re-volvéntes, et caritátem, quam erga nos osténdit. Nam paréntes quidem áliis sæpe filios tradunt alén-

dos : ego autem, inquit, non ita, sed cárnibus meis alo, et méipsum vobis ap-póno, vos omnes generó-sos esse volens, et spem bonam de futúris vobis præbens : quippe qui vobis hic méipsum trádidí, mul-to magis id in futúro fá-ciam. Vólui frater vester fieri, carni propter vos et ságuini comunicávi : vobis vicíssim ipsam car-nem et ságuinem, per quæ cognátus vester fa-ctus sum, tradó.

**R.** Accépit Jesus cálicem, postquam coenávit, di-cens : Hic calix novum testaméntum est in meo ságuine : \* Hoc fácite in meam commemoratió-nem. **V.** Memória memor ero, et tabéscet in me áni-ma mea. — Hoc fácite.

**Lectio vij.**

**A**t tendámus itaque nobis ípsis dílectís-simi, tálibus fruéntes bo-nis : et cum áliiquid turpe dícere voluérimus, vel nos ab ira córripi vidérimus, vel álio quópiam hujús-modi vítio, considerémus quibus facti sumus digni : talisque cogitatio nobis irrationábiliu-m mótuum sit corréctio. Quotquot ígi-tur hujus partícipes cor-

poris efficiamur, quotquot sanguinem degustamus; cogitemus quod illum sursum sedentem, qui ab Angelis adoratur incorruptibili vicinus virtuti, hunc degustamus. Hei mihi, quot ad salutem nobis via! Nos corpus suum effecit, nobis suum communicavit corpus: et horum nos nihil a malis avertit.

**R.** Ego sum panis vitae: patres vestri manducaverunt manna in deserto, et mortui sunt: \* Hic est panis de caelo descendens, ut si quis ex ipso manducet, non moriatur. **V.** Ego sum panis vivus, qui de caelo descendi: si quis manducaverit ex hoc pane, vivet in aeternum. — Hic est. **Gloria Patri.** Hic est.